
  
  

 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE
AREA AFFARI GENERALI E LEGALI -  AA.GL 
SERVIZIO ATTI NORMATIVI AFFARI ISTITUZIONALI E PARTECIPATE 

 
  

  
 

 

La Responsabile del Servizio o 
del procedimento amministrativo 
 
Caterina Rea 

La Dirigente  
 
Dott.ssa Rosaria Falconetti 

Il Direttore Generale 
 
Ing. Alberto Scuttari 

Data Data Data 

 

Decreto Rep. 3019/2017 Prot. n. 326931 
 

Anno 2017 Tit. I Cl. 3 Fasc. 12 

 

OGGETTO Regolamento Telefonia Mobile - emanazione 

IL RETTORE 

Visto  l’art  9 dello Statuto di Ateneo; 

Visto il “Regolamento di Ateneo per l’acquisto e la gestione di apparecchi telefonici mobili” emanato con 
proprio Decreto rep. n. 379/2004 e successive modifiche; 

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione rep. n. 265 del  25 luglio 2017 concernente l’approvazione 
del  “Regolamento Telefonia Mobile”; 

Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione 
vigente e ai Regolamenti di Ateneo 

DECRETA 

 1. di procedere all’emanazione del “Regolamento Telefonia Mobile”, il cui testo fa parte integrante 
del presente Decreto, come da delibera  del Consiglio di Amministrazione rep. n. 265  del  25 
luglio 2017;  

 2. di procedere all’abrogazione, con effetto dalla data di entrata in vigore del regolamento sopra 
citato, del “Regolamento di Ateneo per l’acquisto e la gestione di apparecchi telefonici mobili” 
emanato con proprio Decreto rep. n. 379/2004 e successive modifiche; 

 3. di stabilire che il Regolamento di cui all’art.1 entri in vigore il quindicesimo giorno successivo alla 
pubblicazione;  

 4. 

 

 

di incaricare il Servizio Atti normativi, Affari istituzionali e Partecipate e il Servizio Infrastruttura, 
Sistemi e Telecomunicazioni dell’esecuzione del presente provvedimento, che verrà registrato 
nel Repertorio Generale dei Decreti. 

Padova, 13/09/2017 

 Il Rettore 
  Prof. Rosario Rizzuto 














